Í ESTADO DA PARAÍBA
CAMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

“CASA SENADOR RUI CARNEIRO”

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape

Req. Nº 45/2025.

FLÁVIO MAXIMINO DA SILVA SERAFIM, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa depois da tramitação regimental vem
requerer:

Que após aprovação pelo plenário, seja agendada
audiência pública, com objetivo de discutir com o poder
publico Municipal e Estadual a distribuição de agua potável
para consumo humano.

Justificativa:

É dever do poder público garantir melhorias na
qualidade de vida da população.

Ademais o consumo de água é indispensável a
subsistência humana.

O requerente pede o apoio unânime de seus pares na
aprovação do presente pedido bem como por parte do Poder
Executivo Municipal

Sala das Sessões da Camara Municipal de Mamanguape,
em.22/01/2025

ereador

:
—

.
.

R
M

-
sn

e

—
—

s
a
n
A

n
c

A

e

s

n
n

Pl
taa

tiA M
e

dn
o
a
a
n

“

"
-

5

1

—
f

Y
&)

.

|

Per
"

.
-

ê

Pa
A

ee
s

&
a

Ú
í

+
a

v

í

"
'

.

v
.

=

em

e

.

”
z

F
;

f

5
"

i

'

ú
d

_

:

&
u

1
i

“

|

|
|

_

-
«

”
í

-

.
+

ú
.

:
..

|

J

t

.

.

.

f
. |

.

Wb

:

:
,

"

ó

s.

-
:

'
w

.
".

À |

.

.
.

3
:

S

&
:

.
;

*

-~

i

i

|

h

.

»
“

'

—

|

_

'

ú |
”

.

"